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Wykonawcy uczestniczacy
w postepowaniu

WYJASNIENIA | MODYFIKACJA SIWZ 2

Dotyczy: postepowania o udzielenie zaméwienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego,
w oparciu o przepisy Kodeksu Cywilnego i SIWZ, ktérego przedmiotem jest ,Wykonanie systemu
parkingowego wraz z niezbedng infrastrukturg towarzyszgcg na parkingach komercyjnych”.

L Zamawiajgcy — Mazowiecki Port Lotniczy Warszawa-Modlin Sp. z o.0. informuje,
ze wplyneta prosba od Wykonawcéw o wyjasnienie tresci SIWZ.
W zwigzku z powyzszym, Zamawiajacy udziela nastepujgcych wyjasnien dotyczacych tresci
SIWZ :

Pytanie 1
Zamawiajgcy przewiduje 90 dniowy test urzadzen przed podpisaniem protokotu koricowego
odbioru prac, czy usterki mniej istotne nie wptywajgce na szczelno$¢ parkingu oraz
przeptywy finansowe sy podstawg do przerwania procedury testow i wznowienie jej od
poczatku?

Odpowiedz
Test bedzie biegt od nowa po wystgpieniu awarii lub usterek wynikajgcych z wad
zainstalowanego systemu (lub/i jego elementéw skiadowych) lub bledéw montaZzowych.
Awarie i usterki wynikte z winy uzytkownikéw lub/i niewfa$ciwej obsfugi nie stanowig
podstawy do przerwania fazy testéw systemu.

Pytanie 2
Jakie usterki podczas 90 dniowej procedury testéw moga wplynaé na przerwanie oraz
wznowienie jej od poczatku, prosimy o podanie listy usterek?

Odpowiedz
Przerwanie i wznowienie od poczatku procedury testéw nastgpi po wystgpieniu awarii lub
usterek wynikajgcych z wad zainstalowanego systemu (lub/i jego elementéw skfadowych)
lub btedéw montazowych.
Awarie / usterki wynikle z winy uzytkownikbw lub/ i niewfadciwej obstugi nie stanowig
podstawy do przerwania fazy testéw systemu.
W przypadku awarii / usterki, ktére wystapig w trakcie trwania innej awarii spowodowanej
niewtasciwa obslugg systemu przez uzytkownika / pasazera nastepuje przerwanie fazy
testow systemu i jej bieg rozpoczyna sie od nowa od nastepnego dnia po dniu usuniecia
awarii.
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Pytanie 3
Czy ze wzgledu na bardzo krotki czas reakcji oraz naprawy serwisowej systemu
zamawiajgcy zapewni mozliwo$¢ nieodplatnego skladowania magazyn czesci
zamiennych systemu parkingowego na terenie obiektu?

Odpowiedz
Wykonawca zobowigzany jest do magazynowania czeSci zamiennych systemu we
wlasnym zakresie i na wiasny koszt.

Pytanie 4
Zamawiajgcy w punkcie 2.2.5 opisujgcym oprogramowanie serwera pisze ze system musi
mie¢ aplikacje ze wszystkimi statystykami systemu, prosimy o szczeg6towe doprecyzowanie
jakich statystyk wymaga Zamawiajgcy?

Odpowiedz
Zamawiajgcy wymaga miedzy innymi statystyk dot. ruchu pojazd6éw na parkingach, zajetosci
parkingéw, finansowych, dot. wystepujgcych zdarzen, dotf. struktur sprzedazy biletow,
czasow postoju, dotyczgcych systemu LPR. Przy czym Zamawiajgcy zastrzega sobie
mozliwo$¢ rozszerzenia portfela statystyk o dodatkowe elementy.

Pytanie 5
Czy jest ograniczenia czasowe testowania systemu w przypadku wystgpienia kilku usterek
nastepujacych po sobie?

Odpowiedz
Procedura testowania bedzie przerywana kazdorazowo w przypadku zakt6cenia ciggftej,
bezawaryjnej pracy systemu, bez wzgledu na ilo$¢ i rodzaj wady/usterki z wylgczeniem
wyniklych z winy uzytkownikéw lub/i niewfasciwej obstugi systemu przez uzytkownika /
pasazera , a wznowienie pracy nastgpi kazdorazowo po jej naprawie, przy czym musi by¢
réwniez speiniony warunek opisany w Rozdziale Il pkt 1 ppkt 1.3. . W przypadku braku
pozytywnego zakorczenia fazy testéw w terminie 90 dni od daty przekazania systemu
parkingowego Zamawiajgcemu protokotem odbioru technicznego, za kazdy dzien opéZnienia
Zamawiajgcy naliczy kary za kazdy dzieni op6Znienia
Za kazdy dzieni op6Znienia, w przypadku braku pozytywnego zakoriczenia fazy testéw w
terminie 90 dni od daty przekazania systemu parkingowego Zamawiajgcemu protokotem
odbioru technicznego, Zamawiajgcy naliczy Wykonawcy kary za kazdy dzieri opoZnienia
zgodnie z postanowieniami § 13 ust 2 pkt 3) zatgcznika nr 8 do SIWZ ,wzér umowy”.

Pytanie 6
Jakg ilos¢ bezptatnych wjazdéw przewiduje Zamawiajgcy? (Pkt. 1.9. str. 21)

Odpowiedz
Zamawiajqgcy bedzie definiowat ilos¢ bezptatnych wjazdéw zaleznie od potrzeb wiasnych.
System musi umoiliwia¢ Zamawiajgcemu definiowanie  dowolnej, wybranej przez
Zamawiajgcego, liczby bezptatnych wjazdow.
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Pytanie 7
Na jakim urzadzeniu ma sie odbywac¢ zdalna walidacja biletow w czasie rzeczywistym?
(punkt 2.5.11.)

Odpowiedz
Walidacja biletéw w czasie rzeczywistym musi sie odbywacé wg uznania Wykonawcy, za
posrednictwem oprogramowania zarzgdzajgcego systemem parkingowym, np. po wpisaniu
nr-u rej. lub nr-u biletu.

Pytanie 8
Czy Zamawiajgcy wyraza zgode na przyjmowanie platnosci w banknotach oraz o
nominatach 100zt, 50z, 20z, 10z, 5zt, 2zt 1z, 50gr 20gr — bez nominatu 10gr?

Odpowiedz
Zgodnie z Ad 1.2) ppkt 2.8.1. szczegbfowego opisu przedmiotu zamoéwienia (zafgcznik 1 do
SIWZ), system musi zapewniac: ,Przyjmowanie pfatnosci gotéwkowej w walucie PLN
(banknoty i monety o nominatach 10 gr, 20 gr, 50 gr, 1 zf, 2 zf, 5 zf, 10 z{, 20 zf, 50 z{, 100 zf),
z mozliwo$cig blokowania poszczegdinych nominaléw”.

Pytanie 9

Jaki rodzaj intercom méw Zamawiajacy ma na mysli w punkcie 2.8.10- str. 257
Odpowiedz

Zamawiajgcy posiada system interkomowy Commend GE 800.

Pytanie 10
Czy Zamawiajacy dopuszcza przedstawienie referencji dla réwnowaznej lub bardziej
ztozonych konfiguracji, rownego lub wiekszego obcigzenia (rotacji dziennej) i réwnych lub
wiekszych kwot przy mniejszej ilosci miejsc parkingowych ?

Odpowiedz
Zamawiajgcy nie wyraza zgody na zmiane zapisow i podtrzymuje zapisy SIWZ rodz. IV ust.
1. pkt 1.2.

Pytanie 11
Co Zamawiajgcy rozumie przez fakturowanie. Jakie funkcje fakturowania sg niezbedne do
spetnienia warunku?

Odpowiedz
W Ad 1.2) pkt 2.6.5.3 zalgcznika nr 1 "Szczegdéfowy opis przedmiotu zamowienia
Zamawiajgcy wymaga zapewnienia funkcji wystawiania faktur VAT.

Pytanie 12
Czy ptatnosc¢ kartg przy wyjezdzie bedzie realizowana tylko przez ptatnosci zblizeniowe bez
koniecznosci wpisywania kodu pin, czy jest koniecznos¢ montowania kompletnego
urzgdzenia do obstugi kart ptatniczych w terminalu wyjazdowym ?

Odpowiedz
Zamawiajgcy potwierdza, pfatno$¢ w terminalu wyjazdowym bedzie realizowana wyfgcznie
za posrednictwem pfatnosci zblizeniowych bez koniecznosci wpisywania kodu PIN.
Zamawiajgcy dopuszcza montaz kompletnego urzgdzenia.
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Pytanie 13
Czy przerwanie cigglej, bezawaryjnej pracy systemu z winy blednej obstugi uzytkownika czy
tez uszkodzonych monet, banknotéw, nosnikéw, biletéw tez bedzie odbierana jako awaria
systemu ?

Odpowiedz
W fazie testow systemu ,przerwanie i wznowienie od poczatku procedury testéw nastgpi po
wystapieniu awarii lub usterek wynikajgcych z wad zainstalowanego systemu (lub/i jego
elementéw skiadowych) iub bledéw montazowych. Awarie i usterki wynikle z winy
uzytkownikéw lub/ i niewlasciwej obstugi nie stanowig podstawy do przerwania fazy testow
systemu.

Pytanie 14
Czy w przypadku awarii systemu spowodowanej zanikiem zasilania (gdy UPS nie spemi
swojego zadania) lub zanikiem transmisji danych, czy bedzie to odbierane jako awaria
systemu parkingowego

Odpowiedz
Awaria systemu parkingowego wynikta z niewfadciwego dziatania UPS udostepnionego
przez Zamawiajgcego nie bedzie podstawg do przerwania fazy testow.

Pytanie 15
Na jakie dokiadnie urzgdzenia zamawiajgcy wymaga rozszerzenia gwarancji do 36 miesiecy
okreslone zapisem i szeroko rozumianym pojeciem "Urzadzenia Aktywne". Czy przyjecie
definicji: "urzgdzenia aktywne w niniejszym postepowaniu okre$la sie sprzet IT z segmentu
sieci komputerowych, w tym przypadku konkretnie: przetgczniki" jest wyczerpujgce?

Ogtoszenie ust 3 pkt 2)
Zamawiajgcy wymaga udzielenia gwarancji jakosci i rekojmi na okres co najmniej 24 m-cy
na wykonany przedmiot zamoéwienia, na dostarczone urzgdzenia oraz prace montazowe, z
wylgczeniem serwera i urzadzen aktywnych, na ktére Zamawiajgcy wymaga udzielenia
gwarangcji jakosci i rekojmi na okres min. 36 miesiecy, liczac od dnia podpisania protokotu
odbioru koncowego przedmiotu umowy. Przez serwisowanie Zamawiajgcy rozumie
wykonywanie napraw gwarancyjnych oraz prowadzenie konserwacji i przegladow
okresowych systemu parkingowego w czasie obowigzywania gwarancji zgodnie z
wymaganiami wskazanymi w Zalgczniku nr 1 do Siwz i Zalaczniku nr 8 do Siwz.
Praktycznie: 42 miesigce

Ogloszenie ust 4 pkt 2)
Swiadczenie serwisu gwarancyjnego przez okres 24 miesiecy systemu parkingowego z
wylgczeniem serwera i urzadzen aktywnych, dla ktérych serwis gwarancyjny bedzie
$wiadczony przez okres 36 miesiecy liczac od daty podpisania protokolu odbioru
koncowego.

Rozdziat | SIWZ ust 3

Zamawiajgcy wymaga udzielenia gwarancji jakosci i rekojmi na okres co najmniej 24 m-cy
na wykonany przedmiot zamoéwienia, na dostarczone urzgdzenia oraz prace montazowe, z
wylgczeniem serwera i urzadzen aktywnych, na ktére Zamawiajgcy wymaga udzielenia
gwarancji jakosci i rekojmi na okres min. 36 m-cy, liczac od dnia podpisania protokotu
odbioru koncowego przedmiotu umowy. Przez serwisowanie Zamawiajgcy rozumie
wykonywanie napraw gwarancyjnych oraz prowadzenie konserwacji i przegladow
okresowych systemu parkingowego w czasie obowigzywania gwarancji zgodnie =z
wymaganiami wskazanymi w Zafgczniku nr 1 do Siwz i Zalaczniku nr 8 do Siwz.
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Rozdziat Ill ust 2.
Swiadczenia serwisu gwarancyjnego przez okres 24 miesigecy systemu parkingowego z
wylgczeniem serwera i urzadzen aktywnych, dia kitérych serwis gwarancyjny bedzie
Swiadczony przez okres 36 m-cy, liczgc od daty podpisania protokotu odbioru koricowego.

Zat 1 do SIWZ, Ad 1.9) ust2.7.
Dostarczone urzadzenia systemu oraz wykonane prace montazowe muszg zosta¢ objete 24-
ro miesiecznym serwisem gwarancyjnym z wytaczeniem serwera i urzadzen aktywnych na
ktére Zamawiajacy wymaga $wiadczenia serwisu gwarancyjnego przez okres 36 m-cy,
liczac od daty podpisania protokofu odbioru koncowego ,bez zastrzezen”.

Zatgcznik 3 do SIWZ ust 3
Oswiadczamy, iz udzielamy 24 miesiecznej gwarancji jakosci i rekojmi na system
parkingowy oraz 36 miesiecy na serwer i urzadzenia aktywne wchodzace w skiad systemu
parkingowego, liczac od daty podpisania protokotu odbioru koficowego ,bez zastrzezen”.

Bez precyzyjnej definicji - moim zdaniem tym terminem mozna okresli¢ znacznie wiecej
urzadzen, np. zamawiajgcy moze zakwalifikowaé do "urzadzer aktywnych" Workstation,
monitory, drukarki, kasy manualne, kasy automatyczne, kolumny (bileterka), bariery
(szlaban), kamery LPR, interkom .

Odpowiedz
Zamawiajgcy dokonuje modyfikacji tresci SIWZ i Ogloszenia w zakresie wymaganego
okresu gwarancji. Po modyfikacji, Zamawiajacy wymaga: udzielenia 36-cio miesieczne|
gwarancji jakosci i rekojmi na caly przedmiot zamowienia, liczony od dnia podpisania
protokotu odbioru koricowego z adnotacjg ,bez zastrzezen”.
Z uwagi na powyzszg modyfikacje zmianie ulegajg wszystkie zapisy w tym zakresie w SIWZ
i Ogfoszeniu..

Pytanie 16
Czy zamawiajgcy w opisie terminu zwrotu zabezpieczenia nalezytego wykonania umowy w
punkcie 6.2 ,50% warto$ci zostanie zwrécona w terminie nie pézniejszym jak w 15 dniu po
uptywie gwarancji i rejkojmi za wady” ma na uwadze okres 24 miesiecy gwaranciji + 15 dni,
czy okres rozszerzajgcy gwarancje na wybrane podzespoty systemu 36 miesigcy gwarancji
+ 15 dni?

Rozdziat XX ust 6
6. Zamawiajgcy dokona zwrotu zabezpieczenia nalezytego wykonania umowy - zgodnie
z zapisami § 9 wzoru umowy - w nastepujgcy sposob:
6.1. 50% wartosci zabezpieczenia zostanie zwrécone w terminie 30 dni od dnia podpisania
protokotu odbioru koricowego przedmiotu umowy,
6.2. 50% wartosci zostanie zwrécona w terminie nie pdzniejszym niz w 15 dniu
po uplywie okresu gwarancji i rekojmi za wady.
Odpowiedz
W nawigzaniu do odpowiedzi udzielonej na pytanie nr 15 przez zapis pkt 6.2 w Rozdziale XX,
Zamawiajgcy rozumie, iz cze$¢ zabezpieczenia wskazana w pkt. 6.2. zostanie zwrécona w
terminie nie péZniejszym niz w 15 dniu po uptywie okresu gwarancji i rekojmi za wady 36-cio
miesieczny.
Jednoczes$nie Zamawiajgcy dokonuje modyfikacji SIWZ w zakresie proporcji wnoszonego
zabezpieczenia, w zwigzku z czym nowa tre§¢ Rozdziatu XX ust 6, ofrzymuje nastepujgce
brzmienie:
.8.Zamawiajgcy dokona zwrotu zabezpieczenia nalezytego wykonania umowy - zgodnie z
zapisami § 9 wzoru umowy - w nastepujgcy sposoéb:
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6.1. 70% wartosci zabezpieczenia zostanie zwrécone w terminie 30 dni od dnia podpisania

protokotu odbioru koricowego przedmiotu umowy,

6.2. 30% wartosci zostanie zwrécona w terminie nie pé6zZnigjszym niz w 15 dniu

po uplywie okresu gwarancji i rekojmi za wady.”

Oraz

Nowa tre$¢ i § 9 ust 3. zalgcznika nr 8 do SIWZ - wzoru umowy otrzymuje nastepujgce

brzmienie :

.3.Zwolnienie zabezpieczenia nalezytego wykonania umowy nastgpi:

1) 70 % wartosci zabezpieczenia zostanie zwrécone Wykonawcy w terminie 30 dni od dnia
podpisania koricowego protokotu odbioru przedmiotu umowy bez zastrzezen,

2) 30 % wartosci zabezpieczenia zostanie zwrécona Wykonawcy nie péZniej niz w 15 dniu
po uplywie terminu okresu gwarancji i rekojmi za wady.”

Pytanie 17
rozdziat |, B, 3 (wyjazd), Rozdziat Il, B, 3 (wyjazd). Czy dla bileterek wyjazdowych
zamawiajgcy dopuszcza zastosowanie metody platnosci kartg wytgcznie obstugi
mikroptatnosci (do 50 z!) — technologia contactless payment (PeyPal, PeyWave itp.), czy
wymaga zastosowania technoloii umozliwiajgcej obstuge wszystkich transakcji (zastosowanie
pinpada i czytnika kart EMV)?

Odpowiedz
Zamawiajgcy udzielif odpowiedzi na niniejsze pytanie w odpowiedzi na pytanie 12.

Pytanie 18
System ma obslugiwaé istniejgce karty abonamentowe w standardzie MIFARE. Prosba o
sprecyzowanie: Czy zamawiajacy dopuszcza, aby dla wymienionego systemu kart obstuga
przez system byta zapewniona wytacznie w kolumnach (bileterkach), czy wymaga, aby karty
byt y réwniez obstugiwane przez kasy manualne / automatyczne.

Zat 1 do SIWZ Ad 1.2) pkt 1.2.

System ma obstugiwaé istniejace zblizeniowe karty abonamentowe w standardzie MIFARE
posiadane przez Zamawiajacego i bilety jednorazowe z kodem kreskowym, kiore majg
posiada¢ mozliwos¢ odczytu czytnikami umieszczonymi w terminalach wyjazdowym (karty i
bilety) i wjazdowym (karty).

Odpowiedz

Zamawiajgcy wymaga obstugi kart abonamentowych w standardzie Mifare w kolumnach
wjazdowych i wyjazdowych.

Pytanie 19

System ma uniemozliwiaé powtérny wjazd lub wyjazd z wykorzystaniem tej samej karty
abonamentowej (mowa o zabezpieczeniu AntyPassBack). Czy zamawiajacy w zwigzku z
pojawieniem sie takiego wpisu wymaga, aby wykonawca dostarczyt dodatkowy zestaw
urzgdzen wyjazdowych (czego nie ma w SIWZ) dla parkingu okre$lonego terminem "wjazd
pod terminal", czy w zwigzku z brakiem obstugi wyjazdu na tym parkingu zamawiajgcy zwalnia
wykonawce z obowigzku

zapewnienia wiasciwego dziatania systemy APB dla parkingu "WjazdPodTerminal"?

Zat 1 do SIWZ Ad 1.2) pkt 1.5.
System ma uniemozliwiaé powtérny wjazd lub wyjazd z wykorzystaniem tej samej karty
abonamentowej (bez zarejestrowanego wczesniej odpowiednio wyjazdu lub wjazdu na
parking) lub biletu jednorazowego.

Odpowiedz
Zamawiajgcy nie wymaga dzialania systemu o ktérym mowg w pytaniu w odniesieniu do
wjazdu pod terminal. Na pozostalych parkingach funkcjonalno$c¢ ta musi byé zachowana.
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Pytanie 20

Zamawiajgcy wymaga, aby urzadzenia posiadaty mozliwo$é dla uzytkownika parkingu zmiany
jezyka za posrednictwem "przycisku". Czy zamawiajgcy dopuszcza, aby dla urzadzen
wjazdowych/wyjazdowych (bileterek) wy$wietlane komunikaty byly na zmiang w dwoch
jezykach bez potrzeby recznego przetaczania jezyka, co jest wygodniejsze dla kierowcow?

2.4, Komunikaty, informacje i napisy generowane przez urzadzenia wchodzace w sktad
systemu (zaréwno dla klientéw jak i obstugi technicznej) muszg by¢ wyswietlane w jezyku
polskim, a w przypadku obu terminali (wjazdowego i wyjazdowego) i kas automatycznych
musi istnie¢ mozliwo$¢ przetaczenia (przyciskiem na obudowie urzadzenia) na wy$wietlanie
komunikatéw w jez. angielskim.

Odpowiedz

Zamawiajgcy dopuszcza wysSwietlanie komunikatu naprzemiennie.

Pytanie 21

Zamawiajgcy wymaga, aby w ramach postepowania przetargowego dostarczy¢ jeden
przetgcznik o wskazanych parametrach w zatgczniku nr 1 z przeznaczeniem instalacji w
okolicahch: WjazdPA-1. Jednocze$nie wskazuje, ze w miejscu instalacji kasy nr. 5 posiada 7
wolnych interfejsow ethernet. Z obliczen wynika, ze zajetos¢ portéw przez system parkingowy
w lokalizacji kasy nr. 5 ksztaltuje sie na poziomie 16 interfejsow ethernet. Wynika to z tego, ze
kazdy przejazd posiada 4/5 wewnetrznych urzgdzen |P, oraz kasa automatyczna posiada 3
urzadzenia IP. Pytanie: czy zamawiajgcy dopuszcza wykorzystanie wewnetrznych (moze
dopisa¢: markowych O, tzn. nie sg to przetaczniki SKIDATA, a w glowie mi siedzi uzycie
mikrotika, ale moze to zasugerowa¢, ze jest to integralna czes¢ SKIDATA, np. SmartCPU
bileterki wyjazdowej) przetacznikéw zainstalowanych w kolumnach (bileterkach), do ktérych
zazwyczaj podigczane sg urzgdzenia obstugujgce dany tor jazdy (up-link, bileterka, kamera
IP, Interkom, Czytnik kart zblizeniowych KD, czytnik kart ptatniczych - ptatno$¢ na wyjezdzie),
czy wymaga zwiekszenia iloci dostawy wskazanych w specyfikacji siwz przetacznikéw do 3
szt. - ten sam problem dotyczy parkingu PA-3. Proponowane rozwigzanie doprowadzi do
redukcji zajetosci portow w przelgczniku kasy nr 5 z 16 do 6 interfejsow Ethernet, a w
przypadku kasy nr 2 przy parkingu PA-3 z 12 do 6 interfejsow Ethernet.

Odpowiedz

Zamawiajgcy dopuszcza zastosowanie wewnetrznego przefgcznika, pod warunkiem
spetnienia warunkéw, jak w tabeli w punkcie Ad 1.4) pkt. 4.2.

Pytanie 22

Zamawiajgcy wymaga, aby wykonawca dostarczyt 2 terminale ptatnicze zainstalowane przy
dwoch wyjazdach: jednym z parkingu PA-1, drugi z parkingu PA-3. Zamawiajgcy wymaga
dostarczenia jednoczesnie 4 kas automatycznych, ktérych specyfikacja nie wymaga
dostarczenia terminali pfatniczych. Czy zamawiajgcy podtrzymuje specyfikacje, ktora
wskazuje na brak mozliwosci ptatnosci kartg ptatniczg / kredytowa w kasach automatycznych?

Odpowiedz

W pkt 2.8.5. zalgcznika 1 do SIWZ - Szczegblowy opis przedmiotu zaméwienia Zamawiajgcy
wymaga moZliwo$ci wnoszenia opfat kartami pfatniczymi.

Pytanie 23

Odpowiedz

Warunki udziatu pkt 1 ppkt. a

Czy Zamawiajgcy dopuszcza, aby oferent bedgcy sp6tkg ,corkg”, ktérej 100 % udziatow
nalezy do Grupy (spotki ,matki”) zlokalizowanej poza granicami Polski, postuzyt sie
potencjatem (wiedzg i doswiadczeniem) tejze Grupy oraz innych zagranicznych spoftek
(nalezgcych, tak jak oferent w 100% do tej samej Grupy) ?

Zamawiajgcy podirzymuje zapisy SIWZ w tym zakresie.
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Pytanie 24

Jednoczesnie zwracamy sie z prosba o przediuzenie terminu sktadania ofert z uwagi na
potrzebe uwzglednienia w ofercie wyjasnien i zmian jakie Zamawiajacy udzieli na zadane

pytania.

Odpowiedz

Zamawiajgcy — Mazowiecki Port Lotniczy Warszawa-Modlin Sp. z o.0. informuje, iz z uwagi na
udzielone wyjasnienia i modyfikacje tresci SIWZ i Ogloszenia dokonuje zmiany terminu
skiadania i otwarcia ofert, w sposéb nastepujacy :

Oferty nalezy sktada¢ do dnia ... 19, LOTY . 2017 roku do godz. 12.00. Miejsce i
spos6b skitadania ofert pozostajg bez zmian.
Otwarcie ofert nastapi dnia .S .. EYT9 . . 2017 roku o godz. 12.15. Miejsce

otwarcia ofert pozostajg bez zmian.

Jednoczesnie Zamawiajacy zamieszcza, na stronie internetowej, w wersji edytowalnej,
zmodyfikowany zalacznik nr 3 do SIWZ - ,Formularz ofertowy”, uwzgledniajacy
niniejsze modyfikacje.

Zamawiajacy podkresia, iz niniejsze wyjasnienia staja sie integralng czescia SIWZ i Ogloszenia.
Pozostale zapisy SIWZ i Ogloszenia nie ulegajg zmianom.

Prosimy o potwierdzenie otrzymania niniejszego pisma na nr faxu: +48 22 346 41 09 lub e-mail:

e.dudek@modlinairport.pl,
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Zalacznik nr 3 do SIWZ do postepowania P-079/16

FORMULARZ OFERTOWY
Skiadajgc oferte w imieniu (w przypadku podmiotow wystepujgcych wspoélnie wymieni¢ wszystkich
wykonawcow skfadajgcych oferte)
NAZWA WYKONBWEY.......oeiieieieiie ettt s e e s e e s ke e e s ar e e et s bt

Z"SIEAZIDG 7. . - e T o - << T R + SR <RI SRR A S T ST T <=4 il i il
= S & - | < PR
(o L | OO UM s B S -y P

dla Zamawiajgcego, ktorym jest Mazowiecki Port Lotniczy Warszawa-Modlin Sp. z 0.0., w prowadzonym
postepowaniu o udzielenie zaméwienia w trybie przetargu nieograniczonego na Wykonanie systemu
parkingowego wraz z niezbedna infrastrukturg towarzyszaca na parkingach komercyjnych,
oferujemy wykonanie przedmiotu zaméwienia, zgodnie z opisem przedmiotu zaméwienia zawartym
w Rozdziale | SIWZ oraz w zafgcznikach nr 1i 2 do SIWZ:

W WYSOKOSCI brutto ..........ccocccivviiiniiiiccii e s zi

(STOWNIE ZIOYCN: ... .ottt e et i e e e e e e e e e e e e e
kwota podatku VAT ......cooovviiriiiiiiinieieee e zt

(STOWNIE ZAOtY O ... oe ittt et et e e e e e e s b ae e e e aae s ere i)
W WYSOKOSCI N0 ..o zt

(STOWNIE ZIOLYCN: ... . .omve s snsninonssis sonas Sais aianes coiusie s Foeds ave BN s S S e woREer v

W cene wiliczylismy wszystkie niezbedne koszty zwigzane z realizacjg zaméwienia, o ktérych mowa
w SIWZ.

1. Przedmiot zamoéwienia zostanie przez nas zrealizowany w nieprzekraczalnym terminie
wskazanym w Rozdziale Il SIWZ.

2. Oswiadczamy, iz zapoznaliSmy sie z treScig specyfikacji istotnych warunkéw zamowienia
i nie wnosimy do niej zastrzezen, oraz otrzymaliSmy wszelkie niezbedne informacje
do przygotowania oferty.

3. Oswiadczamy, iz udzielamy 36-cio miesiecznej gwarancji jakosci i rekojmi na caty przedmiot
zamébwienia, liczgc od daty podpisania protokolu odbioru koricowego z adnotacjg ,bez
zastrzezen”.

4. Zapewnimy dostepno$¢ czeéci zamiennych lub ich kompatybilnych zamiennikow wykonanego
systemu parkingowego, w okresie 5 lat po zakofczeniu gwaranciji.

5. Akceptujemy wskazany w SIWZ czas zwigzania oferta — 45 dni. Termin ten rozpoczyna sig
wraz z uptywem terminu sktadania ofert.

6. Akceptujemy tre$¢ wzoru umowy i w razie wybrania naszej oferty zobowigzujemy sie
do jej podpisania w miejscu i terminie wskazanym przez Zamawiajgcego.



7. Informujemy, ze nizej wymienione czesci zamoéwienia zamierzamy wykonaé przy pomocy
podwykonawcéw:
(wpisa¢ zakres prac lub ,nie dotyczy”)
8. W przypadku zwrotu wadium prosimy o jego zwrot na nr rachunku:

erereeren e e WBANKU
(dotyczy wadium wniesionego w pieniadzu)

9. Oferte skladamy na .......... ponumerowanych stronach w sposéb ciggty, wraz z zatgcznikami ktére
stanowia:
2 et eeaeettetseeteehateebeetteeeateeeaemeeetbetetaeebeeeabeeheeensestete e b e e R e R e e e e et n e e e s

miefscowo$c, data

podpis i pieczatka imienna uprawnionego(-ch)
przedstawiciela(-i) Wykonawcy



